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TANDEMBOX
Bir program. Üç seri. Fikirlerinizi hayata  
geçirecek box sistemi.
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Birbirinden tamamen farklı müşteri talepleri sadece tek bir box sistemi 
ile karşılanabilir mi? Bu TANDEMBOX programı ile mümkün. 
Çünkü TANDEMBOX plus, TANDEMBOX antaro ve TANDEMBOX intivo 
ile birbirinden çok farklı tasarım imkanlarına sahipsiniz. Üç serinin de 
temeli bilinen TANDEMBOX gövde rayıdır.

Her seri kapsamlı bir uygulama yelpazesi sunmaktadır: Standart 
çözümlerden eviye altı çekmecesi veya SPACE CORNER gibi özel 
uygulamalara değin.

TANDEMBOX plus – çok yönlü
... geniş kullanım yelpazesi ile etkiler. Özelliği yuvarlak 
bordürlü olmasıdır. Aynı zamanda yanları kapalı kasa 
olarak da mümkün

TANDEMBOX antaro – yalın
... sade formu ile dikkat çeker – bordürlü veya geçme 
elemanlı kapalı kasa olarak

TANDEMBOX intivo – özel

TANDEMBOX optimizasyonu –  
hissedilir derecede geliştirilmiş teknoloji

... çok özel dizayn isteklerini gerçekleştirir – istenilen 
her tür malzemeden yapılabilen geçme elemanlar 
sayesinde

Bir program
üç seri 

gerçekleştirilen birçok istek
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Geliştirilmiş  
kesintisiz hareket
Kasaların ve gövde 
raylarının geliştirilmiş 
parçaları,  
TANDEMBOX‘ un 
kesintisiz hareketini 
mükemmelleştirir ve 
daha fazla hareket 
rahatlığı sağlar.

Hissedilen kalite
Yeni çekmece 
önü bağlantısı ile 
kombine edilen 
geliştirilmiş kasalar, 
hissedilir şekilde 
daha fazla stabili-
zasyon sağlar.

Rahat açma
Düşük açma kuvveti 
ve kesintisiz hareket 
içindeki çok yumuşak 
geçişler mobilyanın 
açılma konforunu 
arttırır.
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Geliştirilen teknik
TANDEMBOX TIP-ON BLUMOTION‘ un geliştirilmesi sayesinde mevcut  
sistemin temel fonksiyonları daha da optimal bir hale gelmiştir. Ve hissedilir  
derecede geliştirilmiş olan teknoloji daha yüksek hareket konforu sağlamaktadır.



6

TANDEMBOX gövde rayı –  
Üç seri. Bir çözüm
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TANDEMBOX program serisinin temelini kendini 
milyon kez kanıtlamış TANDEMBOX gövde rayı 
oluşturur. Bu rayın kesintisiz hareketi kullanıcılarını 
yıllardır memnun etmektedir. Yüksek hareket 
 kalitesi sunan, aşınmaya dayanıklı plastik 
silindirler; 30 ile 65 kg taşıma kapasitesine 
sahiptirler. Bir mobilya ömrü boyunca. Bu kalite 
standardı bir çok hareket ve ağırlık testi ile temin 
edilmiştir.
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TANDEMBOX intivo – özel
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Tamamen kapalı ve fakat yine de her şeye açık

TANDEMBOX intivo size sınırsız tasarım imkanı sunar. Böylece  
mutfaklarınızın içini de eşsiz kılabilirsiniz. Aslında hangisini seçtiğinizin 
bir önemi yoktur: Her çözüm TANDEMBOX intivo ile çok özeldir ve 
bireysel dizayn isteklerini karşılar.
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 ▬ Kasa; isteğe göre seçilen malzemeler ve sabitleme elemanı BOXCOVER ile  
tamamlandığında sınırsız tasarım imkanları ortaya çıkar.
 ▬ Blum'un cam geçme elemanları baskısız olabilir veya üzerilerine desen veya logo basılabilir.
 ▬ Blum'un deri geçme elemanları
 ▬ Kesintisiz dizayn için: BOXCAP – aynı kasa malzemesinden üst parça
 ▬ Yanları kapalı
 ▬ Yüksek önlü çekmece için montaj yükseklikleri: D (224)
 ▬ Uygun çekmeceler: Yükseklik N (68) ve M (83)
 ▬ BLUMOTION (entegre), SERVO-DRIVE (opsiyonel), TIP-ON BLUMOTION ile
 ▬ Genişlikler 275 – 1.200 mm arasında, Nominal uzunluklar 270 – 650 mm arasında
 ▬ İç çekmece önü sabitleme elemanı hakiki malzemedir, diğer tüm plastik parçalar kasa  
rengiyle uyumludur

TANDEMBOX intivo ipek beyazı ve terra siyah renklerinde mevcuttur.

Uyumlu oranlar ve BOXCAP ile kesintisiz dizayn Geçme elemanların malzemesini kendiniz  
seçebilirsiniz – hatta suni deri bile mümkündür.

TANDEMBOX intivo – özel
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Blum’un cam geçme elemanı ile iç çekmece

ORGA-LINE dizayn ve renk açısından  
TANDEMBOX intivo'ya uyarlanmıştır.  
Plastik parçalar kasa rengi ile aynıdır.

TANDEMBOX intivo’ya uygun çekmece 
mevcuttur.
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TANDEMBOX antaro – yalın
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Köşeli ve sade çizgi

TANDEMBOX antaro; sade, köşeli tasarım anlamına gelir – bordürlü 
veya geçme eleman ile kapalı kasa olarak uygulanabilir.  
Bütün bileşenlerin renkleri birbiriyle uyumludur ve böylece ürünün 
sade tasarımını vurgularlar.
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 ▬ Özelliği köşeli bordürlü olmasıdır
 ▬ Yüksekliği C ve D olan çekmecelerin yanları opsiyonel olarak cam,  
metal ve başka malzemelerden yapılan geçme elemanlar ile kapatılabilir.
 ▬ ORGA-LINE bileşenleri kasa rengi ile uyumludur
 ▬ Yüksek önlü çekmece için montaj yükseklikleri: C (192) ve D (224)
 ▬ Uygun çekmeceler: Yükseklik N (68), M (83) ve K (117)
 ▬ BLUMOTION (entegre), SERVO-DRIVE (opsiyonel), TIP-ON BLUMOTION ile
 ▬ Genişlikler 275 – 1.200 mm arasında
 ▬ Nominal uzunluklar 270 – 650 mm arasında
 ▬ Tüm plastik parçalar kasa rengi ile aynıdır

Özelliği: Köşeli bordür Metal geçme elemanlı kapalı kasa

TANDEMBOX antaro ipek beyazı, beyaz alüminyum (RAL 9006) ve terra siyah renklerinde mevcuttur.

TANDEMBOX antaro – yalın
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Renkler uyumlu: TANDEMBOX antaro için 
ORGA-LINE plastik parçalar kasa rengi ile 
aynıdır.

Uygun: TANDEMBOX antaro’ya uygun 
çekmece mevcuttur.

Blum’dan satine cam geçme elemanlı ve bordürlü iç çekmece
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TANDEMBOX plus – çok yönlü
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Yuvarlak ve çok daha fazlası

TANDEMBOX plus ile birçok müşteri talebine uygun çözüm  
sunabilirsiniz: Yuvarlak bordürlü veya kapalı kasa olarak, normalden 
geniş çekmece veya dar çekmece. TANDEMBOX plus program  
çeşitliliği ile size geniş bir tasarım özgürlüğü sunar.
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Açık kasa tek veya çift bordürlü olabilir. Çift  panelli BOXSIDE ile kapalı kasa

 ▬ Birbirinden çok farklı kasa tasarımı için program çeşitliliği
 ▬ Yüksek önlü çekmece için montaj yükseklikleri: B (160), C (192) ve D (224)
 ▬ Uygun çekmeceler: Yükseklik N (68), M (83) ve K (115)
 ▬ BLUMOTION (entegre), SERVO-DRIVE (opsiyonel), TIP-ON BLUMOTION ile
 ▬ Genişlikler 275 – 1.200 mm arasında
 ▬ Nominal uzunluklar 270 – 650 mm arasında
 ▬ Bütün bileşenler plastik ve toz grisi rengindedir

Beyaz veya gri çelik kaplama kasa dizaynları için örnekler

TANDEMBOX plus – çok yönlü
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Çift bordürlü iç çekmece

Düzen sağlarlar: ORGA-LINE  boyuna ve ara bölme. 
TANDEMBOX plus için ORGA-LINE’ın plastik parçaları 
toz grisi rengindedir.

Uygun çekmeceler TANDEMBOX plus 
program serisini tamamlarlar.
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TANDEMBOX intivo TANDEMBOX antaro TANDEMBOX plus
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TANDEMBOX – genel bakış
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TANDEMBOX

TIP-ON BLUMOTION

BLUMOTION

SERVO-DRIVE

TANDEMBOX plus, TANDEMBOX antaro veya TANDEMBOX intivo: Bu program  
serilerinden her birini aşağıdaki  çözümler ile uygulayabilirsiniz:

Kulpsuz çekmece önüne kısaca bastırmak 
veya kulptan hafifçe çekmek yeterlidir. 
Çekmeceler açılıverirler. Elektrikli açma 
desteği SERVO-DRIVE ile
BLUMOTION her  zaman entegredir.

Çekmeceler BLUMOTION ile yumuşak 
ve sessiz kapanırlar. Çekmecelerin ne 
hızla kapandıklarının veya ne kadar ağır 
yüklendiklerinin hiç bir önemi yoktur.

TIP-ON BLUMOTION, mekanik açma des-
teği TIP-ON’ un avantajlarını kendini ispat-
lamış fren sistemi BLUMOTION ile birleşti-
riyor. TIP-ON fonksiyonu, devinimli kapama 
ile etkinleşir ve sonrasında BLUMOTION 
yumuşak ve sessiz kapanma sağlar.

Çekmecelerin yanı sıra kalkar kapaklar ve kapaklar da  
etkileyici hareket konforu ile donatılabilirler.

 ▬ Kalkar kapaklar için: BLUMOTION, SERVO-DRIVE, TIP-ON
 ▬ Kapaklar için: BLUMOTION, TIP-ON

Tüm mutfak için gerekli hareket konforu

Açma ve kapama esnasında hareket konforu
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Blum şirketi
Yaklaşık 60 yıl önce Julius Blum tarafından kurulan Blum, bugün 
uluslararası faaliyet gösteren bir aile şirketidir. Stratejik faaliyet alanları 
kalkar kapak, menteşe ve çekmece sistemleridir. Geliştirilen tüm 
ürünlerin odak noktası her zaman mükemmel hareketi sağlamaktır.

www.blum.com

Blum
Avusturya’ da ve tüm dünyada
Blum’ un üretim merkezlerinden 
yedisi (Vorarlberg) Avusturya’ 
da ve diğerleri Polonya, ABD ve 
Brezilya’ dadır. Ve ayrıca 29 kar-
deş şirketi veya temsilciliği vardır. 
Şirket 120’ den fazla pazarda 
yer almaktadır. Blum grubunun, 
5.500’ ü Vorarlberg’ de olmak 
üzere toplam 7.300 çalışanı 
bulunmaktadır.

Evrensel müşteri avantajı
“İster üretici veya satıcı ister mon-
tör veya mutfak kullanıcısı olsun, 
herkesin Blum ürünlerinin avan-
tajlarından yararlanması ve kişisel 
fayda sağlaması” Blum’ un global 
müşteri avantajı felsefesidir.

İnovasyonlar
Müşterileri inovatif aksesu-
ar çözümleri ile desteklemek 
ve şirket bazında uzun süreli 
başarıyı yakalamak için ar-ge’ 
ye, fabrikalara, demirbaşlara ve 
çalışanların eğitimine istikrarlı 
yatırım yapılması gerekmektedir. 
Dünya çapında 2.600’ den fazla 
ürün lisansına sahip olan Blum, 
Avusturya’ nın en yenilikçi şirket-
lerinden biridir.

Kalite
Blum’ un genel kalite anlayışı sa-
dece ürünler ile sınırlı değildir. Şir-
ket, sunduğu hizmetlerde, müşteri 
ve partnerleri ile girdiği ortak ça-
lışmalarda da aynı yüksek kaliteyi 
yakalamak istemektedir.

Çevre
Blum, doğru bir ekolojik tutumun 
uzun vadede ekonomik de oldu-
ğunu bilmektedir. Ürünlerin uzun 
ömürlü olması önemli hedeflerden 
sadece biridir. Çevreci yöntemler-
den faydalanma, akıllı malzeme 
kullanma ve ihtiyatlı enerji yöneti-
mi diğer önemli kriterlerdir.

DYNAMIC SPACE
İyi iş akışı (Workflow), optimal 
saklama alanı kullanımı (Space) 
ve yüksek hareket konforu 
(Motion) pratik bir mutfak için 
temel ilkelerdir. Blum, pratik mut-
faklar için geliştirdiği fikirleri ile 
mobilya içine fonksiyon, konfor ve 
ergonomi getirmektedir.
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Julius Blum GmbH
Beschlaegefabrik
6973 Höchst, Avusturya
Tel.: +43 5578 705-0
Faks: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com
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Julius Blum GmbH
Výrobný závod
6973 Höchst, Rakúsko
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-mail: info@blum.com
www.blum.com
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Julius Blum GmbH
Beschlaegefabrik
6973 Höchst, Avusturya
Tel.: +43 5578 705-0
Faks: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum TR Mobilya Aksesuarları
San. ve Tic. Ltd. Şti.
Gebze Güzeller Org. San. Bölgesi
İnönü Mah. Farabi Cad. No:3
TR-41490 Gebze-Kocaeli-Türkiye
Tel.: +90 262 751 50 25
Faks: +90 262 751 50 28
E-mail: info.tr@blum.com
www.blum.com
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